
PACHET REPARATII MECANICE - CENTRALA TERMICA

I.D.: 84393524

Data publicarii	03.07.23	Coduri CPV	42122130-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 591,42 RON - 591,42 RON

Descriere: DISC ABRAZIV 230X2X22.2 BUC 20,000 10,2521 205,0420 POPNIT 4.8X14 BC 1,000 6,4706 6,4706 SPACLU 4 BUC 1,000 2,7731 2,7731 HPUT6860125 SPACLU AL 125MM BUC 1,000 3,6975 3,6975 ZLN 1649 CANCIOC BUC 1,000 11,2605 11,2605 DISC ABRAZIV 230X2X22.2 BUC 25,000 10,2521 256,3025 099996001050 PASTA DE CURATAT MAINI 4L BUC 2,000 52,9412 105,8824
